
1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 1
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:00

Serie n° 1 di 1
1 PANSINI MARTINA 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:44.0
2 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 03:36.1
3 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSD 03:07.8
4 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 03:19.5
5 ARAPI MATILDE 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:42.2
6 BENEDETTI PENAZZATO ARIANNA 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 2
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:05

Serie n° 2 di 2
1 CASTELLUZZO SIMONE 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 04:21.0
2 LIGORIO TOMMASO 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:21.0
3 SCAVEZZON RICCARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 04:02.0
4 ZUSSO LORENZO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 04:20.0
5 GALFANO ALESSANDRO PIETRO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 04:21.0

Serie n° 1 di 2
1 BORICEAN ALESSANDRO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:20.0
2 TALATO ALAN 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:12.0
3 ROSADA LEONARDO 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:04.1
4 ISACCO DANIEL 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:00.8
5 ZANIOLO RICCARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:18.6
6 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 03:20.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 3
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:10

Serie n° 3 di 3
1 GRANDIN GIULIA 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:26.3
2 SIMONDO VALENTINA ISABELLA 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:26.3
3 PANIGHEL LETIZIA 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:26.3
4 PRESOTTO CLOE 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:26.3
5 CONCOLLATO SARA 2016 MIRANO NUOTO 02:26.3

Serie n° 2 di 3
1 CAMI AMELIA 2017 MIRANO NUOTO 02:26.3
2 CHIRIACO' VENERE 2017 ACQUA18 SSD 02:25.3
3 NIERO CAMILLA 2017 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:10.0
4 BAITA LINDA 2017 NUOTO VENEZIA SSD 02:13.0
5 CHECCHIN NINA 2017 MIRANO NUOTO 02:26.3
6 BENEDETTI PENAZZATO ARIANNA 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:26.3

Serie n° 1 di 3
1 LUPO LINDA 2016 RARI NANTES VENEZIA 02:04.0
2 NIERO VITTORIA 2017 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:04.0
3 TESSAROTTO MATILDE 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:52.7
4 LIVIERI VANESSA 2017 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:00.0
5 PAGNOCA PETRA 2017 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:04.0
6 BENVEGNU' GINEVRA 2016 ACQUA18 SSD 02:09.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 4
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:15

Serie n° 3 di 3
1 MASSARIN GIACOMO 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:09.7
2 TANJECO JOSE RAFAEL 2016 NUOTO VENEZIA SSD 02:09.7
3 ZUSSO LORENZO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:08.7
4 MICHIELOTTO FRANCESCO 2016 MIRANO NUOTO 02:09.7
5 ZAMUNER LEONARDO 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:09.7

Serie n° 2 di 3
1 LIBRALESSO GIACOMO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 02:05.6
2 SIKA DAVIDE 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:59.6
3 ZYKAJ AXEL 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:54.4
4 VIANELLO JACOPO 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:58.1
5 PAVANELLO LIAM 2015 MIRANO NUOTO 02:00.8

Serie n° 1 di 3
1 PETENA' TOMMASO 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:43.0
2 RISATO NICHOLAS 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:37.7
3 PASQUALATO EDOARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:33.0
4 MARESCHI LEONARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:35.2
5 SEMENZATO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.3
6 TALATO ALAN 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 5
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:20

Serie n° 4 di 4
2 GRANDIN GIULIA 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:59.3
3 SIMONDO VALENTINA ISABELLA 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:59.3
4 CONCOLLATO SARA 2016 MIRANO NUOTO 00:59.3

Serie n° 3 di 4
2 CAMI AMELIA 2017 MIRANO NUOTO 00:59.3
3 BAITA LINDA 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:58.3
4 CHECCHIN NINA 2017 MIRANO NUOTO 00:59.3
5 SCALON MARIA 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:59.3

Serie n° 2 di 4
1 PANIGHEL LETIZIA 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:54.7
2 PAGNOCA PETRA 2017 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:50.0
3 NIERO VITTORIA 2017 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:48.0
4 PERSIN ANA MARIA 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:48.6
5 BONAT REBECCA 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:51.4
6 BUSO PIES PEREZ EVITA JOLIE 2017 ACQUA18 SSD 00:56.3

Serie n° 1 di 4
1 PANSINI MARTINA 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:43.7
2 VIANELLO SVEVA 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:41.0
3 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.1
4 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSD 00:36.9
5 DI LORETO LUCREZIA 2017 ACQUA18 SSD 00:42.3
6 LUPO LINDA 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 6
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:25

Serie n° 5 di 5
2 BRICHESE EDOARDO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.0
3 MASSARIN GIACOMO 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.0
4 VEGRO NOAH 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.0

Serie n° 4 di 5
2 TANJECO JOSE RAFAEL 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.0
3 FAVARETTO ARES 2016 ACQUA18 SSD 01:04.0
4 MICHIELOTTO FRANCESCO 2016 MIRANO NUOTO 01:05.0
5 ROCCO GIOELE 2016 MIRANO NUOTO 01:05.0

Serie n° 3 di 5
1 BESSEGATO ALESSANDRO 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:50.4
2 ZYKAJ AXEL 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:46.0
3 TAMAI RICCARDO 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.0
4 LIGORIO TOMMASO 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:43.0
5 SIKA DAVIDE 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:46.5
6 ZAMUNER LEONARDO 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:59.8

Serie n° 2 di 5
1 RIBON EDOARDO 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.3
2 TORRISI SERGIO 2015 ACQUA18 SSD 00:41.6
3 SCAVEZZON RICCARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:41.0
4 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSD 00:41.4
5 ROSADA LEONARDO 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:42.0
6 GALFANO ALESSANDRO PIETRO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:42.3

Serie n° 1 di 5
1 BORICEAN ALESSANDRO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:40.7
2 MODESTO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:33.5
3 CAPIOTTO JACOPO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:31.9
4 RISATO NICHOLAS 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.9
5 BOSCOLO CHIELON ANDREA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.7
6 LIBRALESSO GIACOMO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 7
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
1 BUSO PIES PEREZ EVITA JOLIE 2017 ACQUA18 SSD 02:25.3
2 PERSIN ANA MARIA 2017 NUOTO VENEZIA SSD 02:03.5
3 LIVIERI VANESSA 2017 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:00.0
4 BENVEGNU' GINEVRA 2016 ACQUA18 SSD 02:03.3
5 BONAT REBECCA 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:06.3
6 PRESOTTO CLOE 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:26.3

Serie n° 1 di 2
1 VIANELLO SVEVA 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:50.0
2 TESSAROTTO MATILDE 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:44.4
3 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:37.1
4 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:43.8
5 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:49.2
6 NIERO CAMILLA 2017 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 8
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
1 BESSEGATO ALESSANDRO 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:07.1
2 CASTELLUZZO SIMONE 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:50.0
3 PAVANELLO LIAM 2015 MIRANO NUOTO 01:42.0
4 BOSCOLO CHIELON ANDREA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:43.1
5 RIBON EDOARDO 2016 NUOTO VENEZIA SSD 02:01.1
6 VEGRO NOAH 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:08.1

Serie n° 1 di 2
1 JIANU MATTEO GABRIEL 2015 MIRANO NUOTO 01:41.1
2 SEMENZATO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:27.2
3 MICHIELI TOMMASO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:21.9
4 MARESCHI LEONARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:24.1
5 ZANIOLO RICCARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:36.0
6 VIANELLO JACOPO 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:41.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 9
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:40

Serie n° 1 di 1
2 CHIRIACO' VENERE 2017 ACQUA18 SSD 00:56.3
3 DI LORETO LUCREZIA 2017 ACQUA18 SSD 00:52.0
4 ARAPI MATILDE 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:53.2
5 SCALON MARIA 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 10
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:45

Serie n° 3 di 3
2 TAMAI RICCARDO 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.0
3 FAVARETTO ARES 2016 ACQUA18 SSD 01:18.0
4 ROCCO GIOELE 2016 MIRANO NUOTO 01:19.0
5 BRICHESE EDOARDO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:19.0

Serie n° 2 di 3
2 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSD 00:49.5
3 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:45.5
4 JIANU MATTEO GABRIEL 2015 MIRANO NUOTO 00:46.5
5 TORRISI SERGIO 2015 ACQUA18 SSD 00:56.5

Serie n° 1 di 3
1 MODESTO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.4
2 ISACCO DANIEL 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:39.7
3 CAPIOTTO JACOPO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:37.6
4 MICHIELI TOMMASO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:38.2
5 PASQUALATO EDOARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:40.0
6 PETENA' TOMMASO 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:41.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 11
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2015-2017 Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
1 LIBRALESSO, TANJECO, VIANELLO, BAITA NUOTO VENEZIA SSD 03:01.6
2 PAVANELLO, CAMI, JIANU, CONCOLLATO  MIRANO NUOTO 03:01.6
3 SALAGOR, BOSCOLO CHIELON, TAMAI, PERSIN NUOTO VENEZIA SSD 03:01.6
4 ZANIOLO, PAGNOCA, BORICEAN, NIERO  SPORTING CLUB NOALE SSD 03:01.6
5 ZUSSO, PANIGHEL, GALFANO, BONAT  SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:01.6

Serie n° 1 di 2
1 CASAPINTA, DI LORETO, PANFIL, TORRISI  ACQUA18 SSD 03:01.6
2 SCALON, BESSEGATO, CASTELLUZZO, PRESOTTO SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:01.6
3 PANSINI, RISATO, MICHIELI, ARAPI  RIVIERA NUOTO - DOLO 03:00.6
4 SIMONDO, GRANDIN, CAPIOTTO, ZYKAJ  SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:01.6
5 VECCHIATO, VIANELLO, FICOTTO, FILASETA NUOTO VENEZIA SSD 03:01.6
6 TESSAROTTO, PASQUALATO, PETENA', NIERO SPORTING CLUB NOALE SSD 03:01.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 12
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 14:55

Serie n° 6 di 6
1 FRANCO LINDA ZOE 2015 MIRANO NUOTO 00:44.4
2 CATIZONE GIULIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:43.0
3 FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 00:42.5
4 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:42.8
5 CLEMENTE CLAUDIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:44.0
6 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSD 00:45.6

Serie n° 5 di 6
1 BELLUZZO DOROTEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:39.1
2 BERTI ALICE 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:38.8
3 PRIGIONI ZOE MARIA 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:38.0
4 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 00:38.6
5 VARRIALE GIOVANNA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.9
6 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 00:39.3

Serie n° 4 di 6
1 BIASOTTO ARIANNA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.4
2 CAGNIN LUCREZIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:37.0
3 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.0
4 INTILI GINEVRA MARIA 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:37.0
5 COSTANTINI REBECCA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:37.0
6 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 00:37.9

Serie n° 3 di 6
1 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.4
2 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 00:36.2
3 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 00:35.8
4 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:36.1
5 MORANDO DALIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.4
6 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 00:36.7

Serie n° 2 di 6
1 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:34.4
2 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.1
3 LIZZA VIOLA 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:33.0
4 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:33.0
5 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 00:34.1
6 CAGNIN LAVINIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:35.0

Serie n° 1 di 6
1 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.2
2 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.1
3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.8
4 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.2
5 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:31.7
6 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 13
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
1 MANCA LEONARDO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:47.0
2 URRU DANIEL 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:42.3
3 DONAGGIO ANDREA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.1
4 RAVI' MARKO 2014 ACQUA18 SSD 00:42.1
5 VISENTIN TOMMASO 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:46.0

Serie n° 4 di 5
1 TELLA LEONARDO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.6
2 CERBARI DAVID 2014 ACQUA18 SSD 00:37.0
3 IPEK GUIDO ATA' 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:36.6
4 BORTOLUZZI EVAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:36.9
5 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.5
6 ALFONSO MARTINO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:39.4

Serie n° 3 di 5
1 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:35.8
2 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.6
3 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.1
4 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.1
5 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.6
6 ROSSATO JACOPO 2013 MIRANO NUOTO 00:36.0

Serie n° 2 di 5
1 TREVISAN MARCELLO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:34.8
2 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.0
3 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:33.0
4 PARLATO RAFFAELE 2013 MIRANO NUOTO 00:33.0
5 TESO LUCA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.1
6 BOSCOLO FRANCESCO MARIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.0

Serie n° 1 di 5
1 INNOCENTE FILIPPO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.5
2 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.2
3 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.1
4 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.1
5 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 00:32.4
6 CAPPON LEONARDO 2013 RARI NANTES VENEZIA 00:32.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 14
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
2 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 03:25.6
3 INTILI GINEVRA MARIA 2015 RARI NANTES VENEZIA 03:15.0
4 BERTI ALICE 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:15.3
5 FRANCO LINDA ZOE 2015 MIRANO NUOTO 03:46.0

Serie n° 2 di 3
1 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 03:14.5
2 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 03:08.6
3 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:00.8
4 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 03:04.6
5 MORANDO DALIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:12.7

Serie n° 1 di 3
1 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:50.7
2 PASTRELLO NOEMI 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:45.0
3 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:40.9
4 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:41.0
5 ATTOMBRI AGATA 2014 RARI NANTES VENEZIA 02:46.0
6 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 02:58.2
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 15
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:18.6
3 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:09.0
4 MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSD 03:17.9
5 ROSSATO JACOPO 2013 MIRANO NUOTO 03:19.6

Serie n° 1 di 2
2 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 02:45.0
3 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:40.5
4 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:43.2
5 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 02:50.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 16
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
1 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSD 02:11.0
2 BIASOTTO ARIANNA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:53.9
3 VARRIALE GIOVANNA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:49.8
4 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 01:51.3
5 FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 01:54.4

Serie n° 2 di 3
1 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 01:46.9
2 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:42.5
3 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:41.9
4 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:42.3
5 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 01:43.5

Serie n° 1 di 3
1 PAGGIARO GIULIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:40.0
2 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:35.0
3 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:27.0
4 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:28.6
5 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.9
6 BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 17
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
2 MANCA LEONARDO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:14.5
3 CACCIN ERIK 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:58.6
4 TELLA LEONARDO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:59.9

Serie n° 3 di 4
2 MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSD 01:49.9
3 BOSCOLO FRANCESCO MARIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:46.0
4 ALFONSO MARTINO 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:48.9
5 VISENTIN TOMMASO 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:55.0

Serie n° 2 di 4
1 TREVISAN TOMMASO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:45.0
2 INNOCENTE FILIPPO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.9
3 URRU DANIEL 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:40.0
4 DESTRO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.6
5 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:42.1
6 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:45.6

Serie n° 1 di 4
1 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:37.0
2 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.1
3 CAPPON LEONARDO 2013 RARI NANTES VENEZIA 01:27.0
4 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 01:30.3
5 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:35.2
6 PARLATO RAFFAELE 2013 MIRANO NUOTO 01:38.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 18
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:25

Serie n° 3 di 3
1 COSTANTINI REBECCA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 06:30.0
2 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 06:24.1
3 CAGNIN LAVINIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 05:55.0
4 CAGNIN LUCREZIA 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 06:08.0
5 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 06:27.7
6 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 06:31.0

Serie n° 2 di 3
1 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 05:55.0
2 PASTRELLO NOEMI 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 05:35.0
3 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:30.0
4 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 05:32.7
5 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 05:40.0
6 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 05:55.0

Serie n° 1 di 3
1 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:24.5
2 LIZZA VIOLA 2015 RARI NANTES VENEZIA 05:22.0
3 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 05:03.9
4 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 05:10.0
5 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:22.3
6 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 05:29.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 19
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 RAVI' MARKO 2014 ACQUA18 SSD 06:35.3
3 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 05:25.0
4 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 05:37.8
5 TESO LUCA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:36.3

Serie n° 1 di 2
2 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:07.2
3 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 05:03.7
4 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:05.0
5 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 05:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 20
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:10.4
2 BELLUZZO DOROTEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:46.0
3 PRIGIONI ZOE MARIA 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
4 CATIZONE GIULIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
5 CLEMENTE CLAUDIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:50.0

Serie n° 1 di 2
1 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.0
2 BRESSANUTTI ASIA MARIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:24.0
3 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.5
4 MALUSA ANNA 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:23.5
5 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.6
6 PAGGIARO GIULIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:40.0
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 21
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 CACCIN ERIK 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:43.0
2 BORTOLUZZI EVAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:37.1
3 TREVISAN TOMMASO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:35.0
4 TREVISAN MARCELLO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:36.1
5 DONAGGIO ANDREA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:38.4
6 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:43.0

Serie n° 1 di 2
1 CERBARI DAVID 2014 ACQUA18 SSD 01:33.6
2 DESTRO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:32.2
3 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.0
4 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:30.3
5 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:33.3
6 IPEK GUIDO ATA' 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:34.0
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1a Giornata Attività Esordienti VE 1 Foglio n. 22
07/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 16/11/2025 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
1 ROSSATO, GIORA, PARLATO, FRANCO  MIRANO NUOTO 02:56.2
2 SCARPA, BESAZZA, BOSCOLO, INNOCENTE NUOTO VENEZIA SSD 02:56.2
3 PARO, DESTRO, MORO, TREVISAN  SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:56.2
4 MARCHIANTE, VIANELLO, BUSATO, BOSCOLO NUOTO VENEZIA SSD 02:56.2
5 ANDREESCU, BARBIERATO, FRANCESCON, BARBIERI RIVIERA NUOTO - DOLO 02:56.2

Serie n° 2 di 3
1 RUSI, BRESSANUTTI, LIZZA, IPEK  RARI NANTES VENEZIA 02:56.2
2 BORGHERO, TELLA, BIASOTTO, VANIN  NUOTO VENEZIA SSD 02:56.2
3 UNTILA, MIANI, BISCONTIN, MORANDO  NUOTO VENEZIA SSD 02:56.2
4 CLEMENTE, CREPALDO, VARRIALE, TESO  SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:56.2
5 PASTRELLO, URRU, CACCIN, BARATTO  SPORTING CLUB NOALE SSD 02:56.2

Serie n° 1 di 3
1 TAMASSIA, FRANCHELLUCCI, BELLUZZO, TREVISAN SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:56.2
2 MUNTEANU, FAVERO, MEGGIOTTO, ZACCHELLO MIRANO NUOTO 02:49.7
3 CECCHINATO, MAIOCCHI, MATTEUCCI, D'AGOSTINO NUOTO VENEZIA SSD 02:03.2
4 FOCCARDI, DAL ZENNARO PIOVESAN, MAIOCCHI, SEMENZATO NUOTO VENEZIA SSD 02:10.6
5 FRANZINI, MARTINI, CERBARI, BANGOURA ACQUA18 SSD 02:55.2
6 ATTOMBRI, CAPPON, ZANE, MALUSA  RARI NANTES VENEZIA 02:56.2
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